

CITY OF OWOSSO BID TABULATION SHEET

DATE 9/2/2025

DEPT. Public Safety

SUBJECT: Public Safety Building Access Control
System Implementation

MATH ERROR IN BID
BIDDER CHANGED UNIT QTY

Total Security, LLC PO Box 12 GrandLedge, MI 48837 517-622-4853		World Wide Technical Services, Inc. 3686 Merriweather Rochester Hills, MI 48306 248-672-7617		Technology Solutions Unlimited Inc 1305 W Vassar Reese, MI 48757 989-415-8898	
UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL
\$ 1,490.40	\$ 2,980.80	\$ 800.00	\$ 1,600.00		\$ 3,568.00
\$ 488.60	\$ 977.20	\$ 600.00	\$ 1,200.00		\$ 80.50
\$ 147.60	\$ 1,033.20	\$ 125.00	\$ 875.00		\$ 847.00
\$ 2,499.00	\$ 2,499.00	\$ 4,500.00	\$ 4,500.00	\$ 4,234.50	\$ 4,234.50
\$ 7,490.20		\$ 8,175.00		\$ 8,730.00	

				International Controls& Equipment 35083 Cordelia Street Clinton Township, MI 48035 586-791-5400		Flylock 2685 Lapeer Rd Ste 210 Auburn Hills, MI 48326 248-499-6901		Academy Security Group 4502 Beltway Drive Addison, TX 75001 469-656-4094	
ITEM #	DESCRIPTION	EST. QTY	UNIT	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL
1	2 to 4 Door with Power Package	2	Ea		\$ 5,450.00		\$ 3,000.00	\$ 2,432.00	\$ 4,864.00
2	2 Door Expansion	2	Ea		\$ -		\$ 4,941.60	\$ 608.00	\$ 1,216.00
3	Mullion Proximity Reader	7	Ea	\$ 429.00	\$ 3,003.00	\$ 275.00	\$ 1,925.00	\$ 240.00	\$ 1,680.00
4	Installation of Control and Door hardware	1	Ea	\$ 1,877.00	\$ 1,877.00	\$ 3,620.00	\$ 3,620.00	\$ 7,067.00	\$ 7,067.00
TOTAL BID:					\$ 10,330.00		\$ 13,486.60		\$ 14,827.00

DEPT. HEAD: _____

PURCH. AGENT: _____

STAFF REC.: _____

GENERAL LIABILITY INSURANCE
EXPIRATION DATE: _____

WORKERS COMPENSATION INSURANCE
EXPIRATION DATE: _____

SOLE PROPRIETORSHIP
EXPIRATION DATE: _____

AWARDED: _____

COUNCIL APPROVED: _____

PO NUMBER: _____

SUBJECT: Public Safety Building Access Control
System Implementation

				LJ Inc 6359 Miller Rd Swartz Creek, MI 48473 810-644-7769		RedGuard Fire & Security		Professional Cabling Solutions 50 Kirts Boulevard Troy, MI 48084 248-867-6806	
ITEM #	DESCRIPTION	EST. QTY	UNIT	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL
1	2 to 4 Door with Power Package	2	Ea	\$ 1,539.08	\$ 3,078.16		\$ 6,875.00		\$ 1,327.09
2	2 Door Expansion	2	Ea	\$ 769.54	\$ 1,539.08		\$ 3,700.00		\$ 1,392.98
3	Mullion Proximity Reader	7	Ea	\$ 150.00	\$ 1,050.00		\$ 9,380.00	\$ 616.48	\$ 4,315.36
4	Installation of Control and Door hardware	1	Ea	\$ 10,608.38	\$ 10,608.38		\$ 3,430.00	\$ 17,072.01	\$ 17,072.01
TOTAL BID:				\$ 16,275.62		\$ 23,385.00		\$ 24,107.44	

				Technical Building Automation 57 Courtland #658 Rockford, MI 49341	
ITEM #	DESCRIPTION	EST. QTY	UNIT	UNIT PRICE	TOTAL
1	2 to 4 Door with Power Package	2	Ea	\$ 7,009.25	\$ 14,018.50
2	2 Door Expansion	2	Ea	\$ 3,238.80	\$ 6,477.60
3	Mullion Proximity Reader	7	Ea	\$ 227.64	\$ 1,593.48
4	Installation of Control and Door hardware	1	Ea	\$ 15,510.00	\$ 15,510.00
TOTAL BID:				\$ 37,599.58	